
SMLOUVA © POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (č. 047/2023) 
  

L Smluvní strany 

Městská doprava Teplice, p.o. 

se sídlem: Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
IČ: 171 96 264 
DIČ: CZ17196264 
zastoupena: Ing. Františkem Stožickým, ředitelem organizace 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 330739940/0300 

zápis v OR: Krajský soud v Ustí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1202 

dále jen „objednatel“ 

a 

KLIDOPS s.r.o. 

se sídlem: Českobratrská 931/26, 415 01 Teplice 
IČ: 228 02 312 
DIČ: CZ22802312 
zastoupena: Mgr. Davidem Karlem, Ph.D., jednatelem společnosti 
bankovní spojení: © Fio banka, a.s. 

číslo účtu: 2900530585/2010 
zápis v OR: Krajský soud v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 32515 

dále jen „poskytovatel“ 

uzavřely dnešního dne tuto 

smlouvu o poskytování služeb 
podle ustanovení $ 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

II. Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele dopravně-psychologická vyšetření 
zaměstnanců objednatele jako součást preventivních a vstupních prohlídek zaměstnanců 
objednatele dle $ 87a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 

změnách některých zákonů, v platném znění. 

III. Způsob a doba plnění 

l) Vlastní vyšetření zaměstnanců objednatele bude probíhat na pracovišti v Teplicích, na 

adrese Českobratrská 931/26, nebo dle požadavků objednatele. 
2) Účast jednotlivých zaměstnanců objednatele bude vždy předem telefonicky domluvena. 

Zaměstnanci se dostaví odpočatí, nikdy nesmí být po noční směně. Pokud nosí brýle, pak 

s brýlemi. 

3) Příslušná zjištění a nález z vyšetření budou poskytovatelem předána vyšetřovanému a 
objednavateli vystaví kopie z vyšetření a zašle společně s fakturou na adresu 

objednavatele (email: a- 

 



  

  

  

IV. Cena díla a platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění, bude cena za jedno vyšetření činit 1.000,- Kč. Cena zahrnuje samotné 

vyšetření a zpracování písemné zprávy, poštovné. 

2) Poskytovatel bude fakturovat provedené práce 1x měsíčně. 

3) Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 15 dnů od jejího doručení. V případě prodlení 

se objednatel zavazuje uhradit úroky z prodlení ve výši dle platné legislativy. 

V. Ukončení smluvního vztahu 

1) Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může smlouvu 

kdykoliv písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počítá se od počátku 
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

2) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušení smlouvy 

poskytovatelem, a to zejména při prodlení poskytovatele s plněním sjednaných vyšetření 

a zasíláním závěrů vyšetření. 
3) Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušení smlouvy 

objednatelem, a to zejména při prodlení objednatele s úhradou faktury delším než 30 dnů 
po její splatnosti. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1) Objednatel poskytne poskytovateli součinnost při telefonickém sjednávání návštěv svých 

zaměstnanců u poskytovatele. 
2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná 

dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

3) Ustanovení této smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky. Tato smlouva 

je uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
poskytovatel. 

5) Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu řádně přečetly a prohlašují, že odpovídá 

jejich pevné a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

V Teplicích dne „2.2.2022 V Teplicích dne „274 2073 ee 

  

za objednatele“ za poskytovatele 
Ing. František Stožický Mgr. David Karel, Ph.D. 

ředitel orgánizace jednatel společnosti 
/ 

j Mestská doprava Teplice, p.o. 

| náměstí Svobody 2/2, 
415 95 Teplice 

IČO: 171 96 264 

www.mdteplice.cz 

Městské doprova Teptice po 

 


